議案第４７号

   工事請負契約の締結について

下記のとおり工事請負契約を締結するものとする。

  令和４年５月１７日提出

みよし市長 小 山 祐

記

１ 工 事 名      三吉小学校大規模改修（３期）建築工事

２ 工 事 場 所        みよし市三好町地内

３ 工 事 概 要        北校舎 鉄筋コンクリート造３階建 延床面積３，１３６．０２㎡

大規模改修

外構 改修

上記の改修に伴う建築工事一式

４ 請負契約金額  金３２４，５００，０００円

５ 請 負 契 約 者        愛知県名古屋市中区栄一丁目２６番１号

          株式会社市川工務店 名古屋支社

          取締役支社長 川 田 浩 市

６ 契 約 の 方 法        制限付一般競争入札（事後審査型）

   説 明

この案を提出するのは、三吉小学校大規模改修（３期）建築工事施行のため必要があるから

である。